РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 12 »  ноября    2025 г.                                                № 8/6

с.Дылым

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МР «Казбековский

район» «Об утверждении методики расчета и представления дотаций бюджетам

поселений МР «Казбековский».

РЕШИЛО:

1.Внести в приложение Решение Собрания депутатов муниципального района

«Казбековский район» № 4/33 от 6.12.2007г. «Об утверждении методики расчета и

представления дотаций бюджетам поселений МО «Казбековский»

 следующие изменения:

1. В пункт 3.4.1. изложить в следующей редакции:

3.4.1 Коэффициент дисперсности

Коэффициенты дисперсности применены для каждой территории и применяются

в следующих значениях
Наименование

территорий
Дисперсность

МО "село Дылым"         0,905

МО "село Ленинаул"        0,852

МО "село Калининаул"       1,162

МО "село Буртунай"        0,982

МО "село Алмак"         1,715

МО "село Гуни"        1,200

МО "село Гертма"         2,199

МО "сельсовет Хубарский"        1,852

МО "село Инчха"       1,659

МО "сельсовет Артлухский"        2,975

 2

МО "село Гостала"         5,230

МО "пос. Дубки"         3,550

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальных СМИ и разместить на

сайте администрации муниципального района.

Глава муниципального района               Председатель Собрания

«Казбековский район»                               депутатов муниципального района

                                                     «Казбековский район»

Г.Г.Мусаев__________________  Г.М. Гирисханов ________________